

Danish Venue Enterprise A/S

Hannemanns Allé 18 - 20, 2300 København S

CVR-nr. 34 08 23 75

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent:

.....
Birgitte Hove



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Danish Venue Enterprise A/S
Adresse, postnr., by	Hannemanns Allé 18 - 20, 2300 København S
CVR-nr.	34 08 23 75
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	32 46 04 60
Bestyrelse	Carl B. Pernow, formand Dan Hammer Niall Dunphy
Direktion	Dan Hammer
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	54.320	10.015	28.303	57.084	59.279
Resultat af primær drift	26.265	-48.059	-23.592	29.294	31.765
Resultat af finansielle poster	-787	-898	-990	-1.554	-1.185
Årets resultat	22.310	-9.717	3.643	21.550	23.821
Balancesum					
Balancesum	142.780	105.208	107.958	109.280	110.778
Investeringer i materielle anlægsaktiver	12.886	6.230	240	1.734	14.562
Egenkapital	74.563	52.253	61.970	58.327	46.777
Nøgletal					
Afkastningsgrad	21,2 %	-45,1 %	-21,7 %	26,6 %	30,2 %
Soliditetsgrad	52,2 %	49,7 %	57,4 %	53,4 %	42,2 %
Egenkapitalforrentning	35,2 %	-17,0 %	6,1 %	41,0 %	68,3 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede					
	51	20	35	57	69

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver driftsoperatør virksomhed. Selskabet blev stiftet den 13. december 2011, og har til formål at være driftsoperatør af venues. Danish Venue Enterprise A/S er fra den 1. december 2016 driftsoperatør for multiarenaen: Royal Arena i København. Selskabet har i den forbindelse indgået en langvarig lejeaftale med Arena CPHX P/S om leje af Royal Arena, som løber indtil 2046.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 22.310 t.kr. mod et underskud på 9.717 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 74.563 t.kr.

Første kvartal af 2022 blev påvirket af myndighedernes fortsatte restriktioner ifm COVID19, og virksomheden havde i hele første kvartal mulighed for at afvikle ét enkelt arrangement. Herefter begyndte aktivitetsniveauet at tilpasse sig til en tid efter COVID19, med flere arrangementer i Royal Arena.

Resultatet er derfor over det forventet i årsrapporten for 2021 og ledelsen anser på den baggrund resultatet for tilfredsstillende.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet er ikke eksponeret over for særlige risici ud over dem, som er almindelige for branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer derfor et positivt resultat før skat imellem 15 og 25 mio.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	54.320	10.015
5	Personaleomkostninger	-17.865	-11.374
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-7.169	-10.200
	Resultat før finansielle poster	29.286	-11.559
	Finansielle indtægter	208	28
6	Finansielle omkostninger	-995	-926
	Resultat før skat	28.499	-12.457
7	Skat af årets resultat	-6.189	2.740
	Årets resultat	22.310	-9.717

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.728	30.011
		<u>35.728</u>	<u>30.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.728</u>	<u>30.011</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.667	1.959
		<u>2.667</u>	<u>1.959</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.905	15.336
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.925	3.187
9	Udskudte skatteaktiver	613	1.480
	Andre tilgodehavender	4.768	13.488
10	Periodeafgrænsningsposter	5.410	18.376
		<u>18.621</u>	<u>51.867</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.764</u>	<u>21.371</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.052</u>	<u>75.197</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>142.780</u></u>	<u><u>105.208</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
11	Aktiekapital	1.000	1.000
	Overført resultat	73.563	51.253
	Egenkapital i alt	<u>74.563</u>	<u>52.253</u>
	Hensatte forpligtelser		
12	Andre hensatte forpligtelser	11.302	11.126
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.302</u>	<u>11.126</u>
	Gældsforpligtelser		
13	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	340
		<u>0</u>	<u>340</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.794	30.986
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.434	6.057
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.333	1.809
	Skyldig selskabsskat	6.271	950
	Anden gæld	5.083	1.687
		<u>56.915</u>	<u>41.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.915</u>	<u>41.829</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>142.780</u></u>	<u><u>105.208</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usædvanlige forhold
- 3 Begivenheder efter balancedagen
- 4 Særlige poster
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 15 Nærtstående parter
- 16 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2021	1.000	60.970	61.970
16	Overført via resultatdisponering	0	-9.717	-9.717
	Egenkapital 1. januar 2022	1.000	51.253	52.253
16	Overført via resultatdisponering	0	22.310	22.310
	Egenkapital 31. december 2022	1.000	73.563	74.563

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danish Venue Enterprise A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Live Nation Entertainment Inc.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter ved udlejning til koncerter, shows- og sportsarrangementer indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen. Det samme gælder for den dertil knyttede indtægt ved salg af mad og drikkevarer m.v. Indtægter ved udlejning af suiter m.v. og andre kommercielle indtægter indregnes forholdsmæssigt over den aftalte kontraktperiode.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger i forbindelse med udleje af arenaen til eksterne arrangører, som sceneudgifter, udgift til håndværkere og rengøring, lønninger til løsarbejdere samt handelsvarer til salg i restauranter, boder og barer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
---	---------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til reetablering, som selskabet er forpligtet til at afholde ved fraflytning af lejemålet. Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er påvirket af de restriktioner, som Folketinget og myndighederne havde udstedt for at begrænse smitten af COVID19 i samfundet. Restriktionerne har i starten af 2022 begrænset selskabets mulighed for at afholde arrangementer i arenaen. Som konsekvens af det lavere aktivitetsniveau har selskabet tilpasset sine omkostninger og ansøgt om kompensation i de offentlige kompensationsordninger.

3 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

4 Særlige poster

t.kr.	2022	2021
Indtægter		
COVID-19 kompensation, inkl. regulering til tidligere år	3.021	36.501
	<u>3.021</u>	<u>36.501</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	3.021	36.501
Resultat af særlige poster, netto	<u>3.021</u>	<u>36.501</u>
5 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.457	10.729
Pensioner	1.039	693
Andre omkostninger til social sikring	369	-48
	<u>17.865</u>	<u>11.374</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>51</u>	<u>20</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

t.kr.	2022	2021
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	832	600
Renteomkostninger, valutatab og lignende omkostninger	163	326
	<u>995</u>	<u>926</u>
7 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.321	-457
Årets regulering af udskudt skat	868	-2.283
	<u>6.189</u>	<u>-2.740</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	75.036
Tilgange	12.886
Kostpris 31. december 2022	87.922
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	45.025
Afskrivninger	7.169
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	52.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	35.728

t.kr.	2022	2021
9 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-1.480	803
Årets regulering vedr. udskudt skat	867	-2.283
Udskudt skat 31. december	-613	-1.480

Udskudt skat omfatter materielle aktiver og hensatte forpligtelser.

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfattede periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

11 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000 t.kr. det seneste år.

12 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til reetablering, som selskabet er forpligtet til ved fraflytning af lejemålet og udgør 11.302 t.kr. (31. december 2021: 11.126 t.kr.).

Forfaldstidspunktet for andre hensatte forpligtelser forventes at blive > 5 år.

13 Langfristede gældsforpligtelser

Langfristet del af anden gæld omfattede skyldige skatter og afgifter, hvor betalingsfristen er udskudt til 2023 under statens COVID-19-pakker.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

t.kr.	2022	2021
Lejeforpligtelser m.v. vedrørende lejekontrakt udgør	882.849	842.326
	<u>882.849</u>	<u>842.326</u>

Herudover er selskabet forpligtet til at stille sikkerhed på kr. 30.000.000 for lejen af Royal Arena i København. Sikkerheden på vegne af selskabet er blevet stillet af selskabets ultimative moderselskab Live Nation Entertainment Inc., USA i form af en bankgaranti.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Live Nation Management Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

15 Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Danish Venue Enterprise A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	2022	2021
Salg af serviceydelser til tilknyttede virksomheder	34.839	2.719
Køb af varer og serviceydelser fra tilknyttede virksomheder	16.277	6.594
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.925	3.187
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.333	1.809

Selskabets nærtstående parter består blandt andet af moderselskabet Live Nation Denmark Management Holding ApS, søsterselskabet Live Nation Denmark ApS samt Live Nation Nordic AB i Sverige og Live Nation Entertainment Inc. i USA, der er det ultimative moderselskab. Live Nation Nordic AB, der er moderselskabet for Live Nation Management Holding ApS, udarbejder ikke koncernregnskab, eftersom det tilsammen med samtlige datterselskaber indgår i koncernregnskabet for Live Nation Entertainment Inc. med sæde i Beverly Hills, USA.

Årsrapporten for Live Nation Entertainment Inc. kan fås på:
https://d1io3yog0oux5.cloudfront.net/_3684190f5dd23933dd11feda9d21b97f/livenationentertainment/db/670/6248/annual_report/2022+Annual+Report+%28bookmarked+PDF%29.pdf

t.kr.	2022	2021
16 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	22.310	-9.717
	<u>22.310</u>	<u>-9.717</u>